МИНИСТЕРСТВО

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

                                                                г. Владивосток                                       № _________

О назначении на должность А.С. Боровского

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом

Приморского края от 09 августа 2000 года № 99-КЗ «Об управлении

собственностью Приморского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Боровского Андрея Сергеевича назначить на должность генерального директора

краевого государственного унитарного предприятия «Приморский

экологический оператор» с 18 февраля 2025 года сроком на один год с

испытательным сроком три месяца.

Основание: л/заявление, решение № 1 от 12 февраля 2025 года заседания

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение

должности руководителя краевого государственного унитарного

предприятия «Приморский экологический оператор», включенного в

реестр организаций, имеющих социальную и (или) экономическую

значимость для Приморского края, утвержденный Правительством

Приморского края.

И.о. министра                                                                                                 С.М. Попов

С приказом ознакомлен________________

«____» ____________2025 г.

	1